[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 РОСРЫБОЛОВСТВА

П Р И К А З

г. С а м а р а

17 февраля 2014г.

             №_____83____

Об утверждении плана проверок органов государственной

власти субъектов Российской Федерации на 2014 год по осуществлению ими

переданных Российской Федерацией полномочий в области организации,

регулирования и охраны водных биологических ресурсов

    В соответствии с п.10 приказа Федерального агентства по рыболовству от 12 мая 2010г. № 445 «Об утверждении порядка организации контроля за осуществлением органами государственной власти субъекта Российской Федерации переданных им полномочий в области организации, регулирования и охраны водных биологических ресурсов», -

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план проверок органов государственной власти субъектов Российской Федерации по осуществлению ими переданных Российской Федерацией полномочий в области организации, регулирования и охраны водных биологических ресурсов.

2. Общему отделу (Д.В.Луконину) разместить настоящий приказ на официальном сайте Средневолжского территориального управления Федерального агентства по рыболовству.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

          Е.И.Кашинцев